4 Hazao

Ne 3/n

10

OpeHpopaBeLb

PB ®onpy no XapkiBcbKiii,
Honenpkiit Ta Jlyrancpkii
obmacTax

PB ®onpy mo Opecpkiit Ta

MuKonaiBcbKin o6macTax

PB ®onpy no ITonTaBcbkiit Ta
CyMcpKiit obmacTsx

PB ®onpy mo m. Kuepy

PB ®onpy mo Kuiscpkiii,
Yepmirischkiit Ta Yepkachbkiit
obmacTsx

PB ®onpy mo Kuiscpkiii,
Yepmiriscpkiit Ta Yepkachbkiit
obmacTsx

PB ®onpy no m. Kuesy

PB ®onpy mo m. Kueny

PB ®onpy no Opecpkilt Ta
MuKomaiBchKiit 06/1actax

PB ®onpy mo Kuiscpkiit,
Yepnirischkiit Ta Yepkachbkiit
obmactax

Hasga/lIb opeHpapa

TOB «JITEK
Iobpomninsasyrins»

TOB «Espomian Arpo
ImBectmenT IOkpeita»

TOB «bpoxenepris»

HaBuanbHuit 3akmaj
ocsitu «l'iMHasisa mpem’ep»
Kuiscbkoi akajemii Hayk»
y dopmi mignpremcraa
00’ eHAHHA TPOMAJISH

ITAT «Yepxacupubrocm»

TOB «Kowutemirist
BiJITIOUMHKY»

TOB «Konruniym crpim»

JIIT o6cmyroByBaHHs
TIOBITPAHOTO PyXy YKpaiHu

ToBapucTBO 3 06MEKEHO0
BigmoBiganpHicTIO «ATPO -
PEHI»

TOB «YkpaiHcpKo-
CepenseMHOMOPCKi aBiamiHii»

IHpopmauis wopo 10 JoroBopiB OpeHAN Aep’KaBHOro MaliHa 3 HabiNbLIOK OPEeHAHOI0 NNATO, MPUNVHEHNX Y 3BITHOMY nepiogi

HaimeHyBaHHA
6anaHcoyTpumyBaya

TOB «ITEK
IobpomnisByrims»

JIT «Mopcbkmii
TOPTOBE/IbHUIA TIOPT
«JOopHOMOPCHK»

TOB «Bbpoxenepris»

IIT «kAHTOHOB»

JIT «Yxppuba»

JOIT MA «bopucminb»

Jlep>kaBHUIT TOPOKHUI
HAYKOBO-JOC/IiIHMI iHCTUTY T
imeni M. II. Hlynbrina

HIT «YkpcepBic MiHTpaHCy»

Peniiicpka ¢iis
Jlep>kaBHOTO HiAIPUEMCTBA
«ApMiHicTpanisa MOpChKIX
TOPTiB YKpainm»
(Apminictparis Peniiicbkoro
MOPCBKOTO IIOPTY)

JIT MA «bopucminb»

Has3Ba 06’ekTa opeHan

LIMK 1T «Jo6pomimisByriis»

rpyma iHBeHTapHUX 00’€KTiB

CTPYKTYPHUI Hipo3min
Jlep>kaBHOI aK1lioHEpHOI
€HepromocTavaabHOL
kommanii «Cymmo6rienepro»
MipmpremcTBa OXTUPCHKi
terioBi Mepexi (OXxTupchbKa

TEL)

HEXUTNIOBE HpI/IMiU.IeHHH

TiIpOTeXHiYHi COpyau B
KibKOCTi 479 iHBEeHTapHUX
o6’exriB

YaCcTUHA NpuMilleHHA Ne 278 Ha
2-My TIOBEPCi MTaCaXXNPCHKOTO
Tepminamy «D»

HEXUTNOBE HpI/IMiILleHHH

odic

nepeBaHTaXeHHA 3ePHOBIX
BaHTaXiB

Teeppe moKpuTTs 6ins MEPOHY
((S»

Apnpeca 06’ekTa opeHAN

Hownerpka 0671.,
M. [Tobpomin, mpoc.
IlleBuenka, 2

M. YopHOMOPCBK, BY/L.
CyxonmmaHcbKa, 31-b; 35,
35-B, 1-]]

CymcpKa 067acTb,
M. OxTtupKa, Byn. CHaitiepa,
13, c. Ilpucranp

M. Kuis, Byn. Ak. Tynonesa,
3

B mexxax JKakiBcbkoro,
Topopuiiencokoro,
Yepxacbkoro , Kaniscpxoro,
Kam’stHCBKOTO parioHiB
Yepxacbkoi o6macTi

Kwniscbka 0671., M. Bopucrmisnb,
MixxnapogHuii aeponopT
«bopucninb»

03187, m. Kuis, By/1.
Axkapemika 3a6onoTHoro, 3

01135, m. Knis, mpocmexr
Ilepemorn, 14

Opecbka 0671., M. Peni, BYyIL
Hynaiicpka, 188

Kniscpka 0671., M. Bopucinb,
MixxHapogHMit aeponopT
«bopucninb»

3aranbHa
naowa
o6’eKTa.
KB. M

EMK

113106,5

EMK

2939,7

479

190

1029,5

493,9

4290

36

Cyma opeHpaHoi
nnartm
HapaxoBaHa
3a OCTaHHIN
NOBHMIA MicALUb

opeHAan BCboro,

rpH

18917 535

2946922,6*

621 890

312148

246 965

168 028

165 643

149 658

126 733

121 268

Cyma opeHpHoi
nnatu
HapaxoBaHa 3a
OCTaHHil NOBHWMIA
MicALb opeHan
(8o pepxaBHOro
6lofpKeTy), rpH

18917 535

2062845

621 890

218 504

172 875

117 619

115950

104 761

88 713

84 888

[ata yknageHHa

[0roBopy, Lo
NPUNUHEHNIN

22.12.2010

13.06.2018

31.12.1997

07.08.2009

15.02.2019

21.05.2019

30.05.2019

29.08.2017

09.04.2018

12.02.2010

* Vxsaroio Tocriopapcpkoro cyny Onecbkoi obmacti Bifg 29.05.2020 BifKpuTo mMpoBa/pKeHH:A y cripasi npo 6ankpyrctso TOB «Eppomian Arpo InBectmenT IOKpeiiH». 3 MOMEHTY MOPYIIEHHS CIIPaBy PO 6aHKPYTCTBO OY/I0 MPUIMHEHO HAPAXyBAaHHA OPEHIHOI IIaTH.

NaTta
3aKiHYeHHsA
[OoroBopy

22.12.2059

14.06.2067

31.12.2037

16.02.2021

13.02.2022

20.05.2029

30.05.2026

29.07.2023

08.03.2021

11.02.2018

Hata ¢pakTnuyHoro
NPUNUHeHHA gil
[lOroBOpYy opeHaun

25.01.2021

23.03.2021

26.04.2021

16.02.2021

08.04.2021

04.05.2021

01.03.2021

20.05.2021

08.03.2021

05.05.2021

JJooamok 8

MigcTaBa npyvnuHeHHs
[oroBopy

ITpunuueHO TOCTPOKOBO 32
3TOJI0I0 CTOPiH Ha BMKOHAHHSA
pimenns Ypany

IIpunuueHo JOCTPOKOBO
BifITIOBiHO 10 CT. 782
[TuBinbHOrO KOZIEKCY YKpainu

IpunHeHo [OCTPOKOBO
BiITIOBigHO 10 CT. 782
HusinbpHOrO KOpekcy Ykpainu

O6’ext opern GyI0 BKIIOYEHO
7O CTaTyTHOTO KaTliTamy
6amaHCcOyTpUMYyBaya Iic/Is oro
Koprioparusarnii

IIpunuueno JocTpOKOBO
BifITIOBiHO 10 CT. 782
[usinbHOrO KOZIEKCY YKpainu

IIpunuueno JoCTpOKOBO
BiTIOBiHO 10 CT. 782
[usinbHOrO KOZIEKCy YKpainu

Jorosip OCTPOKOBO
NPUIVHEHNI 32 3TOJ00 CTOPIH

[TpunHeHo [0CTPOKOBO
BIJIITOBIIHO 710 CT. 782
HusinbHOrO KOMEKCy YKpainu

Tepmin pii gorosopy 3akiHumsCs

[TpunmneHo [0CTPOKOBO
BIJIITOBIIHO 70 CT. 782
[TuBinbHOrO KOZIEKCY YKpainu
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